

PEMERINTAH KABUPATEN ACEH BESAR DINAS PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN

Jalan T. Bachtiar Panglima Polem, SH. Kota Jantho (23918). Telepon (0651) 92156. Faks. (0651) 92389 Email: dinaspendidikanacehbesar@gmail.com, Website: www.disdikacehbesar.org

SURAT IZIN OPERASIONAL

Nomor: 422/140 /2021

1. Sehubungan dengan surat Kepala SMP Negeri 3 Ingin Jaya Nomor 422/051/2021 tanggal 15 Februari 2021, tentang permohonan surat keterangan pengganti izin operasional pada SMP 3 Ingin Jaya.

 Kepala Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Kabupaten Aceh Besar memberikan Izin Operasional atas nama Sekolah:

Nama Sekolah : SMP Negeri 3 Ingin Jaya

NPSN

: 10100221

Alamat

: Jl. Bandara Sultan Iskandar Muda Km. 9,5 Desa

Siron Kecamatan Ingin Jaya Aceh Besar Kode Pos

23371

Didirikan Tahun 1993 dan hingga sekarang masih aktif.

3. Demikian Surat Izin Operasional ini di keluarkan untuk dapat dipergunakan seperlunya.

Kota Jantho, 24 Maret 2021

Kepala Dinas Pendidikan dan Kebudayaan

Kabupaten Aceh Besar,

Dr. Silahuddin, M.Ag

Nip. 19760814 200901 1 013